
令和３年１０月１８日  

 

「ワクチン/検査パッケージ」技術実証の実施のお知らせ 

 

平素より当ホテルをご利用いただき誠にありがとうございます。  

レストランセリアにおいて、国と県と共同によるワクチン・検査パッケージの技術

実証を実施することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

１ 目的 

  現在、国において、感染対策と日常生活の両立を目指し、「ワクチン/検査パッケ

ージ」の実務的な運用や、必要な技術効果を確認する技術実証が行われており、県

内の飲食店においても実施するものです。 

 

２ 実施期間 

  令和３年１０月２５日（月曜日）から令和３年１０月２９日（金曜日）まで 

  １７時３０分から２１時００分までのディナータイム 

※ 実証はディナータイムのみ。朝食・ランチタイムは行いません。 

 

３ 店舗の御利用 

技術実証期間中は、レストラン内を「技術実証の区画」と「通常利用の区画」に

区分して営業いたします。技術実証の区画をご利用いただく場合は、グループ全員

に対し、次の①又は②が必要となります。（通常利用の区画では必要ありません） 

① ワクチン接種証明等（写しや写真など証明できるものであれば可能） 

② PCR 検査等による 72 時間以内の陰性証明書 

※１ 当日は、身分証明書を併せて御持参ください。 

※２ １２歳未満の方については、①②の証明書及び身分証明書は必要ありません。 

※３ ②の PCR 検査等については、無料検査を利用することができます。 

   予約時にご案内いたしますが、検査結果が出るまで日数を要しますので、あ

らかじめご了承願います。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。 


